様式第１号（第６条関係）

芦屋市省エネ設備導入のための大規模改修促進事業補助金　交付申請書
[bookmark: _GoBack]
芦屋市長　宛

芦屋市省エネ設備導入のための大規模改修促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請いたします。
記
1　補助申請者
	本店所在地
	〒　　　－

	名称

	代表者

	資本金の額又は
出資の総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	法人の全従業員数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	業種名

	業種コード

	日本標準産業分類（中分類３桁）

	対象設備を導入する
事業所
	所在地
	□　本店所在地と同じ
〒　　　－

	名称

	担当者
所属・氏名

	電話番号

	E-mail

2　導入設備の概要
	種類
	設備の名称
	補助対象経費（税抜）

	省エネ設備

	円

	円

	その他設備
（　　　　　　　　　）

	円

3　他団体からの補助金額
	団体名
	申請金額
(申請日)
	交付決定金額
(交付決定日)
	確定通知金額
(確定通知日)

円

(    年　月　日)

円

(    年　月　日)

円

(    年　月　日)

円

(    年　月　日)

円

 (    年　月　日)

円

(    年　月　日)

4　交付申請金額
	補助金交付申請額
	円

5　温室効果ガス年間削減量（見込）
	年間削減量（見込）
	t-CO2

6　添付書類（以下の書類がすべて揃っていること）
	□事業計画書（様式第２号）
	□市税納付状況等証明書

	□収支予算書（様式第３号）
	□最新年度の法人税確定申告書写し

	□法人登記事項証明写し
	□改修工事予定図面

	□現行設備の設置状況写真及び位置図

	□現行設備及び更新設備の能力や規格が分かる資料（カタログ等）

	□更新設備の助成対象経費に係る見積書の写し

	□温室効果ガス削減量が分かる資料（温室効果ガス計算シート等）

	□補助金確定通知書の写し（他団体からの補助金がある場合）

1